
CF P.IVA 00637570458 
Cap. Soc. Euro 3.952.621,10 
Iscr. Reg. Imprese 00637570458 
Iscrizione REA n. 58597 

 

 

Viale Zaccagna 18/A 
54033 Carrara MS 
Tel.:  +39 0585 644311 
Fax: +39 0585 786578  
N. verde: 800 015821 
www.nausicaacarrara.it 
nausicaa@pec.nausicaacarrara.it 

1 

 
PROT. 1102 
 
OGGETTO: DETERMINA DI CORREZIONE DELLA DETERMINA N. 1003. 

POLIZZA FIDEIUSSORIA ASSICURATIVA N. 2401673 PER LA REALIZZAZIONE DEI 
PROGETTI CONNESSI AL FINANZIAMENTO PNRR LEGATO AL PROGETTO RRDD Carrara 
RD 4.0  

CIG: B0577E5C64 
Determinazione del giorno 19/03/2024 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022 n. 78 recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici”; 
 
RICHIAMATA: 
- la determina prot. 1003 del 12.02.2024 con cui si disponeva di affidare il servizio di garanzia 

fideiussoria per la realizzazione dei progetti connessi al finanziamento PNRR legato al 
PROGETTO RRDD CARRARA RD 4.0 alla Assicuratori s.c.a.r.l. P.I. 02289900686 corrente in Via 
Cetteo Ciglia 8, 65128, Pescara per l’importo di € 25.865,00 oltre IVA e accessori di legge;  

DATO ATTO CHE:  
- in detta determina è stato erroneamente trascritto il CIG associato alla procedura che deve essere 
conseguentemente corretto;  
- il CIG associato alla procedura è il seguente: B0577E5C64;  

 
D E T E R M I N A 

 
- di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui 
si intende qui integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione; 
 
- di correggere per quanto in premessa la propria determina n. 1003 del 12.02.2024 e di affidare il 
servizio di garanzia fideiussoria in oggetto alla Assicuratori scarl P.I. 02289900686 corrente in Via 
Cetteo Ciglia 8, 65128, Pescara per l’importo di € 25.865,00 oltre IVA e accessori di legge;  
- di associare alla procedura in oggetto il seguente CIG: B0577E5C64.  
                                                                                                             
                 Il Direttore Generale 
                                                                                                                 Avv. Lucia Venuti 
 


